
 باسمه تعالی نام و نام خانوادگی :

 مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک سنندج

 متوسطه ( دومدبیرستان روزانه غیر دولتی تلاش ) دوره 
 اولنیمسال امتحانات  99-1400سال تحصیلی 

 

 (1نگارش)نام درس : 

 دهم تجربی و انسانی پایه و رشته :

 دقیقه 70مدت امتحان : 

 تاریخ امتحان :

 امضاء شلیر فاتحی نام و نام خانوادگی دبیر : نمره به حروف : نمره با عدد :

 بارم سوالات ردیف

 نمره(2بازشناسی ) -الف 

( برای شگردهایی )بارش فکری، اگرنویسی، گزین گفته هامتن های زیر را بخوانید و مشخص کنید از چه  -1      

 نمره1 شده است ؟تولید آن ها استفاده 

 الف( اگر دریا بودم جزر و مدّم را به اندازه ی قامت تو گسترش می دادم و ماهیان وجودم را برایت قربانی می کردم. اگر دریا بودم پهنه

 ی ساحلم را با مخملی سبز فرش می کردم. .... 

 راه خود را گرفت و رفت : آه سوزناکی کشید و در جوابم خواند و بدون خداحافظی« خانه ات کجاست؟ » ب( گفتم : 

 «کبوتری که دگر آشیان نخواهد دید        قضا همی بردش تا به سوی دانه و دام » 

 نمره 1 نوشته های زیر را بخوانید و فضای حاکم بر آن را از نظر عینی و ذهنی بودن مشخص کنید؟ -2     

د که هیچ دیواری به پهنای آن ها نمی رسد. در حقیقت الف( هر فاصله خودش حکم یک دیوار را دارد. فاصله ها گاهی انقدر زیادن

 فاصله دیواری است که مانع عشق ورزیدن می شود

» ب( خانه و مدرسة ما را فقط یک دیوار مشخص می کند. دیواری به طول دو متر با آجرهای زرد که روی آن با خطی آبی نوشته اند: 

 ق شاگردان را از نوشتن دور سازیم:بزرگترین فساد در تاریخ یک ملت این است که روح خلا
 نمره(4های نوشتاری )سازه -ب

 نمره(1های زیر یکی را به دلخواه انتخاب کنید و آن را گسترش دهید؟ )از میان مثل -1
 ت دهد بازکن و در دجله انداز        که ایزد در بیابانتو نیکی میالف( 

 باک استدل که پاک است، زبان بیب( 

 آید.، سرش فروتر میشوددرخت هر چه بارش بیشتر میج( 

 نمره( 2نگاری )حکایت -2
 حکایت زیر را به فارسی روان برگردانید؟

ن باز کرد تا دان که در دهان گرفت عکس آن در آب بدید. پنداشت که دیگری است به شره دهاسگی بر لب جویی استخوانی یافت چن

 : آن را نیز بر روی آب برگیرد. آنچه در دهان بود به باد داد

 نمره( 1)شعرگردانی  -3
 از میان ابیات داده شده یکی را برگزینید و آن را در یک بند گسترش دهید؟

 الف( تا توانی پیش کس مگشای راز      بر کسی این در مکن ، زنهار باز

 گمان عیب تو پیش دگران خواهد بردتو آورد و شمرد        بی گران پیشدهر که عیب ب( 

 مهر آموزشگاه
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 نمره(14های زیر را انتخاب کنید و گسترش دهید؟ )با توجه به چهار درس داده شده ترم اول یکی از موضوع –ج 

 باران -1
 ماشینی  زندگی -2
  گزارش بازدید از کتابخانه -3
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